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П Р Е Г Л Е Д 
на прифатени теми за изработка на докторски трудови од Наставно-

научниот совет на докторски студии на Кампус 3, Кампус 2  

Број и датум 
на Одлука за 
прифаќање на 
темата

Назив на темата
Име и презиме
на ментори

Име и презиме
на студентна македонски јазик на англиски јазик

Ф
М

Н

Бр.0206-457/3
од 29.5.2024 г.

„Корелација на 
мутацискиот профил 
и микросателитската 
нестабилност како 
прогностички 
биомаркети за 
колоректален 
карцином и неговите 
клиничко-патолошки 
параметри“ 

„Corelation of 
mulational profile 
and microsatellite 
instability as 
prognostic 
biomarkers 
for colorectal 
cancer with its 
clinicopathological 
parameters“

интерен 
ментор проф. 
д-р Невенка 
Величкова;  
екстерен 
ментор проф. 
д-р Магдалена 
Богдановска-
Тодоровска

Благица 
Крстеска

Бр.0206-457/6
од 29.5.2024 г.

„Корелација 
на кожните 
манифестации 
и автоимуноста 
кај пациенти со 
системски лупус 
еритематозус“

„Correlation of 
skin manifestations 
and autoimmunity 
in patients with 
systemic lupus 
erythematodes“

интерен 
ментор проф. 
д-р Бистра 
Ангеловска;  
екстерен 
ментор проф. 
д-р Александар 
Анчевски

Ељита 
Зуљбеари-
Маша

Бр.0206-457/4
од 29.5.2024 г.

„Предикативна улога 
на TNF-α во појава 
на мајорни несакани 
срцеви настани при 
пациенти со акутен 
миокарден инфаркт“

„Predicative 
role of TNF-α in 
major adverse 
cardiac events 
in patients with 
acute myocardial 
infarction“

интерен 
ментор проф. 
д-р Ивица 
Смоковски;  
екстерен ментор 
проф. д-р Анита 
Арсовска

Маријан Јовев

Ф
П

ТН

Бр.0206-454/3 
од 29.5.2024 г.

„Анализа на 
интегрални и 
одржливи модели 
(AИОМ) за 
оптимизација на 
технологијата за 
експлоатација на 
јаглен во косовските 
површински 
рудници“

„Analysis of 
Integral and 
Sustainable 
Models (AISM) for  
Optimization of 
Coal Exploitation 
Technology  in 
Kosovo’s Surface 
Mines“

интерен ментор
проф. д-р 
Ристо Дамбов; 
екстерен ментор 
проф. д-р 
Кемаљ Зекири

Ујмир Ука

Бр.0206-454/2 
од 29.5.2024 г.

„Дефинирање 
на оптимални 
технички параметри 
на технолошките 
системи за 
експлоатација на 
лигнит во косовскиот 
јагленов басен“ 

„Definition 
of optimal 
technological 
systems for lignite 
exploitation of the 
Kosovo coal basin“

интерен ментор 
проф. д-р Зоран 
Панов;
 екстерен 
ментор 
проф. д-р 
Идавер Хусеини

Алберт 
Хисени


